[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 028/2012.
Monte Azul Paulista, 15 de Março de 2012.

Senhor Secretário:

Vimos por meio deste solicitar de Vossa Senhoria, o obséquio de nos fornecer uma Certidão atualizada dos subsídios (remuneração) dos senhores Deputados Estaduais, para que possamos fixar os subsídios  dos vereadores desta Câmara Municipal para próxima Legislatura.

Sem mais para o momento e esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

MARCELO SOUZA SERPA,
DD.SECRETARIO GERAL PARLAMENTAR

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

AV. PEDRO ALVARES CABRAL, 201 - IBIRAPUERA

SÃO PAULO – CAPITAL.